8°) Aux termes d’une Assemblée Générale extraordinaire en date du 31 août 2021, le capital a été 
augmenté par apport en nature, d’une somme de TRENTE NEUF MILLE HUIT CENT QUATRE EUROS 
par création de 642 nouvelles parts de € 62 ……………………………………….…………………..€39 804 

TOTAL EGAL AU MONTANT DES APPORTS 

CENT HUIT MILLE QUATRE EUROS               €108 004 

ARTICLE 7. CAPITAL SOCIAL 

Le capital social reste fixé à la somme de cent huit mille quatre (108 004) euros. 

Il est divisé en mille sept cent quarante-deux (1 742) actions de soixante-deux (62) euros chacune, 
entièrement libérées. 

La Société communique annuellement aux conseils régionaux de l’Ordre des Experts-Comptables dont 
elle relève la liste de ses associés ainsi que toute modification apportée à cette liste.

[...]

8°) Aux termes d’une Assemblée Générale extraordinaire en date du 31 août 2021, le capital a été 
augmenté par apport en nature, d’une somme de TRENTE NEUF MILLE HUIT CENT QUATRE EUROS 
par création de 642 nouvelles parts de € 62 ……………………………………….…………………..€39 804 

TOTAL EGAL AU MONTANT DES APPORTS 

CENT HUIT MILLE QUATRE EUROS               €108 004 

ARTICLE 7. CAPITAL SOCIAL 

Le capital social reste fixé à la somme de cent huit mille quatre (108 004) euros. 

Il est divisé en mille sept cent quarante-deux (1 742) actions de soixante-deux (62) euros chacune, 
entièrement libérées. 

La Société communique annuellement aux conseils régionaux de l’Ordre des Experts-Comptables dont 
elle relève la liste de ses associés ainsi que toute modification apportée à cette liste.

[...]

par création de 642 nouvelles parts de € 62 ……………………………………….…………………..€39 804 

TOTAL EGAL AU MONTANT DES APPORTS 

CENT HUIT MILLE QUATRE EUROS               €108 004 

ARTICLE 7. CAPITAL SOCIAL 

Le capital social reste fixé à la somme de cent huit mille quatre (108 004) euros. 

Il est divisé en mille sept cent quarante-deux (1 742) actions de soixante-deux (62) euros chacune, 
entièrement libérées. 

La Société communique annuellement aux conseils régionaux de l’Ordre des Experts-Comptables dont 
elle relève la liste de ses associés ainsi que toute modification apportée à cette liste.